

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024033A
Stavba: Oprava chodníku AVION



KSO:
Místo: Český Těšín

CC-CZ:
Datum: 26. 3. 2025

Zadavatel:
Město Český Těšín

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	186 000,00
--------------	------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	186 000,00	39 060,00
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	225 060,00
------------	---	-----	------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024033A

Stavba: Oprava chodníku AVION

Místo: Český Těšín

Zadavatel: Město Český Těšín

Zhotovitel:

Datum: 26. 3. 2025

Projektant:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		186 000,00	225 060,00
SO 01	Chodník	186 000,00	225 060,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava chodníku AVION
Objekt:
SO 01 - Chodník



KSO:
Místo:
Zadavatel:
Město Český Těšín
Zhotovitel:

CC-CZ:
Datum: 26. 3. 2025

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			186 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	186 000,00	21,00%	39 060,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			225 060,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Oprava chodníku AVION
Objekt: SO 01 - Chodník
Místo:
Zadavatel: Město Český Těšín
Zhotovitel:

Datum: 26. 3. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		186 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV		186 000,00
5 - Komunikace pozemní		186 000,00
6 - Opěrná zeď		34 325,94
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		15 559,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku AVION
Objekt: SO 01 - Chodník



Místo:
Zadavatel: Město Český Těšín
Zhotovitel:

Datum: 26. 3. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							186 000,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							186 000,00	
D 5 Komunikace pozemní							186 000,00	
1	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	90,112	140,00	12 615,68	CS ÚRS 2024 02
PP			Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113106171					
VV			35,2*2,56		90,112			
VV			Součet		90,112			
2	K	113107121	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl do 100 mm ručně	m2	90,112	264,00	23 789,57	CS ÚRS 2024 02
PP			Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107121					
3	K	564730001	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	90,112	199,00	17 932,29	CS ÚRS 2024 02
PP			Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564730001					
7	K	566901131	Vyspravení podkladu po překopec inženýrských sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 100 mm	m2	90,112	216,00	19 464,19	CS ÚRS 2024 02
PP			Vyspravení podkladu po překopec inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrtí tl. 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/566901131					
8	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	5,680	870,00	4 941,60	CS ÚRS 2024 02
PP			Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/591241111					
10	M	58381010	kostka řezanoštipaná dlažební žula 6x6x4cm	m2	1,500	1 860,00	2 790,00	CS ÚRS 2024 02
PP			kostka řezanoštipaná dlažební žula 6x6x4cm					
5	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	90,112	449,00	40 460,29	CS ÚRS 2024 02
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva téženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojným hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596211110					
6	M	BET.B06CR2	BEST-BEATON NESKLADBA ROVNÝ/6CM ČERVENÁ	m2	12,500	497,88	6 223,50	
PP			BEST-BEATON NESKLADBA ROVNÝ/6CM ČERVENÁ					
9	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	31,465	251,00	7 897,72	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998223011					
D 6 Opěrná zeď							34 325,94	
11	K	310217861	Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém kamenem tl přes 450 do 600 mm	kus	21,000	1 030,00	21 630,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem plochy do 0,25 m2 , ve zdí tl. přes 450 do 600 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310217861					
12	K	310218456	Vybourání, očištění kamenných bloků pro následné použití	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	
PP			Vybourání, očištění kamenných bloků pro následné použití					
13	K	998012041	Přesun hmot pro budovy monolitické s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	8,138	1 130,00	9 195,94	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyztužovaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998012041					
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							15 559,22	
14	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	9 059,22	9 059,22	CS ÚRS 2024 02
PP			Zařízení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000					
15	K	034103000	Oplocení staveniště	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Oplocení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/034103000					
16	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Dopravní značení na staveništi					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/034303000					